
UCHWAŁA NR XI/71/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 93 125 zł, zmniejsza się o kwotę 75 000 zł oraz dokonuje się

przeniesienia,zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa sie plan wydatków o kwotę 93 125 zł, zmniejsza się o kwotę 75 000 zł oraz dokonuje się

przeniesienia, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011",

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów

oświatowych jednostek budżetowych na rok 2011", zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok

2011", zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. W uchwale Nr IV/30/2011 Rady Powiatu Sokólskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na

rok 2011 zmienionej uchwałami Nr V/31/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VI/33/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Nr

VII/56/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., Nr VIII/60/2011 z dnia 22 sierpnia 2011 r., Nr IX/62/2011 z dnia 21

października 2011 r. i Nr X/67/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 286 609 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 4 do niniejszej uchwały". 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: "Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych

jednostek budżetowych: dochody:- 1 424 500 zł; wydatki - 1 424 500 zł , zawiera załącznik nr 5 do niniejszej

uchwały". 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:69 843 164,00 zł, 

- dochody bieżące - 53 230 687,00 zł, 

- dochody majątkowe - 16 612 477,00 zł, 

2) wydatki ogółem:73 465 907,00 zł, 

- wydatki bieżące - 53 020 721,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 20 445 186,00 zł, 

3) deficyt roku 2011 w kwocie 3 622 743,00 zł będzie pokryty: 

- kredytem bankowym w kwocie 2 400 000,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 1 222 743,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec 


